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ASIGNATURA 
ASSIGNATURA 

Membres / Miembros 

Alemán / Alemany Especialista UA:  Analía Cuadrado   analia.cuadradorey@ua.es 
Especialista UJI:  Kim Schulte   kschulte@uji.es 
Especialista UV:   Julio Rodríguez     Julio.Rodriguez@uv.es 
Assessor/Asesor:   Salvador Martínez     vaoret@outlook.es 

Anàlisis Musical II / 
Anàlisi Musical II 

Especialista UA:   José María Esteve     jm.esteve@ua.es 
Especialista UJI:     Antoni Ripollés     antoni.ripolles@uji.es 
Especialista UV:  Rafael Fernández    rafael.fernandez-maximiano@uv.es 
Assessor/Asesor:     José Manuel Crespo      jm.crespomoya@edu.gva.es 

Artes Escénicas II / 
Arts Escèniques II 

Especialista UA:   John Douglas Sanderson   sanderson@ua.es 
Especialista UJI:   Paloma Palau   ppalau@uji.es 
Especialista UPV: Martina Botella   marbomes@esc.upv.es 
Especialista UV: Manuel Monfort   Manuel.Monfort@uv.es 
Assessor/Asesor:   Jorge Gandía    jorsailles@gmail.com 

Biología / Biologia Especialista UA:   Julia María Esclapez    julia.esclapez@ua.es 
Especialista UJI:    María Fernanda López   mcliment@uji.es 
Especialista UMH:     María Serrano     m.serrano@umh.es 
Especialista UPV:  Rosa Mª Peiró    ropeibar@btc.upv.es 
Especialista UV:  Mª Teresa Martínez    maria.teresa.martinez@uv.es 
Assessora/Asesora:    Julia Uroz    j.urozcervantes@edu.gva.es 

Coro y Técnica Vocal 
II / Cor i Tècnica 
Vocal II 

Especialista UJI:    Alberto Cabedo      cabedoa@uji.es 
Especialista UV:     Rosa Isusi      rosa.isusi@uv.es 
Assessora/Asesora:    Elena Baviera     e.bavieramoreno@edu.gva.es 

Dibujo Artísco II / 
Dibuix Artístic II 

Especialista UA:     Ricardo Irles     ricardo.irles@ua.es 
Especialista UJI:     Julia Galán    galan@uji.es 
Especialsita UMH: Iván Albalate     ialbalate@umh.es 
Especialista UPV:   Mª Dolores Vidal     mvidala@dib.upv.es  
Assesora/Asesora:     Ana Lydia Sales     al.salesalcon@edu.gva.es 

Dibujo Técnico II / 
Dibuix Tècnic II 

Especialista UA: Francisco García   francisco.gjara@ua.es 
Especialista UJI:    Margarita Vergara   vergara@uji.es 
Especialista UMH:   Carolina Senabre   csenabre@umh.es 
Especialista UPV:  Ignacio Tortajada   itortajada@dig.upv.es  
Assessora /Asesora:  Irene Ontiveros     i.ontiverosllorens@edu.gva.es 

Dibujo Técnico 
Aplicado a las Artes 
Plásticas i al Diseño / 
Dibuix Tècnic Aplicat 
a les Arts Plàstiques i 
al Disseny 

Especialista UA:      Pablo Jeremías Juan     pablo.juan@ua.es  
Especialista UJI:     Raquel Plumed     plumed@uji.es 
Especialista UMH:   David Trujillo     dtrujillo@umh.es 
Especialista UPV:   Ismael Lengua     ilengua@upv.es 
Assessor/Asesor:   Manuel López     m.lopezplanells@edu.gva.es 

Diseño / Disseny Especialista UA:   Carmen Díaz     diaz.ivorra@ua.es  
Especialista UJI:    Ana María Piquer   ana.piquer@uji.es 
Especialista UMH:   José Vicente Martín   jv.martin@umh.es 
Especialista UPV: Teresa Magal    tmagal@degi.upv.es 



Assessor /Asesor:  Daniel Cortés    d.cortes@edu.gva.es 
Empresa y Diseño de 
Modelos de Negocio / 
Empresa i Disseny de 
Models de Negoci 

Especialista UA: Begoña Lucía Fuster   bfuster@ua.es 
Especialista UMH: Ignacio Mira   imira@umh.es 
Especialista UPV: Sergio Marí    smari@cegea.upv.es 
Especialista UV: Juan Francisco Martínez  Juan.F.Martinez@uv.es 
Assessor/Asesor:   David Perales     d.peralessoler@edu.gva.es 

Física / Física Especialista UA:   Jorge Pérez   jorge.perez@ua.es 
Especialista UJI:     Andreu Andrío       andrio@uji.es 
Especialista UMH:   José María Cámara   jm.camara@umh.es 
Especialista UPV: Juan Carlos Carrión   jcarrion@fis.upv.es 
Especialista UV: Chantal Ferrer    Chantal.Ferrer@uv.es 
Assessora/Asesora:    Luisa Gallo   luisa.gallo@uv.es 

Fundamentos 
Artísticos / Fonaments 
Artístics 

Especialista UA: Juan Leonardo Soler   leonardo.soler@ua.es 
Especialista UJI:   Julia Galán    galan@uji.es 
Especialista UMH:   José Antonio Hinojos     jhinojos@umh.es 
Especialista UPV: Ricardo Javier Forriols   rforriols@har.upv.es 
Especialista UV: Rafael Gil   Rafael.Gil@uv.es 
Assessora/Asesora:    Mar Meca   mm.meca@edu.gva.es 

Francés / Francès Especialista UA:   Juan Modesto Gauchi   jm.gauchi@ua.es 
Especialista UJI:    Mercedes Sanz   sanzg@uji.es 
Especialista UPV:   Inmaculada Tamarit   itamarit@idm.upv.es 
Especialista UV:    Julia Pinilla    m.julia.pinilla@uv.es 
Assessora/Asesora:   Linda María Torres   lti1972@hotmail.com 

Geología i Ciencias 
Ambientales/ Geologia 
i Ciències Ambientals 

Especialista UA: José Delgado   jose.delgado@ua.es 
Especialista UJI:   Arianna Renau      Arianna.Renau@uv.es 
Especialista UMH:  Ernesto García    ernesto.garcia@umh.es 
Especialista UPV: Sara Ibáñez    sibanez@prv.upv.es 
Especialista UV: Rodolfo Gozalo    Rodolfo.Gozalo@uv.es 
Assessora/Asesora:  Marisa Falcó     falco.marisa@gmail.com 

Geografía / Geografia Especialista UA:   José Ramón Valero   jose.valero@ua.es 
Especialista UJI:   Juan Bautista Ferreres   ferreres@uji.es 
Especialista UPV:  Vicent Jesús Altur    vialgr@urb.upv.es 
Especialista UV:     Ivan Portugués      ivan.portugues@uv.es 
Assessor/Asesor:   Hernán Canós    hcanosbeltran@gmail.com   

Griego II / Grec II Especialista UJI:   Ruben Montañés   Ruben.Montanes@uji.es 
Especialista UV:     Fernando Pérez       fernando.perez@uv.es 
Assessora/Asesora: Elena Gallardo   elena.gallardo.pauls@gmail.com 

Historia de España / 
Història d’Espanya 

Especialista UA: Francisco Sevillano   fsevillano@ua.es 
Especialista UJI:   Imilcy Balboa    ibalboa@uji.es 
Especialista UMH:    Sara Moreno     s.moreno@umh.es 
Especialista UV:    Jorge Ramos   Jorge.Ramos@uv.es 
Assessor/Asesor:  Francisco Javier Brotons     javcato@gmail.com 

Historia de la Filosofía 
/ Història de la 
Filosofia  

Especialista UA:    Elena Nájera    elena.najera@ua.es 
Especialista UJI:   Sonia Reverter   reverter@uji.es 
Especialista UV: Juan de Dios Bares    juan.d.bares@uv.es 
Assessora / Asesora:    Rosa Arnau      rosa@boira.net 

Historia de la Música y 
la Danza / Història de 
la Música i la Dansa 

Especialista UJI:    Antoni Ripollés     antoni.ripolles@uji.es 
Especialista UV:     Ana Mª Botella      ana.maria.botella@uv.es 
Assessor/Asesor:     Isaac  Collado     ij.colladonavarro@edu.gva.es 
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Historia del Arte / 
Història de l´Art 

Especialista UA: Juan Carlos Olivares   jc.olivares@ua.es 
Especialista UJI:   Víctor Mínguez   minguez@uji.es 
Especialista UMH:     Elia Torrecilla     etorrecilla@umh.es 
Especialista UPV: Miguel Corella     mcorella@har.upv.es 
Especialista UV: Josep Montesinos    Josep.Montesinos@uv.es 
Assessora/Asesora:   Victoria Jordán    mv.jordancases@edu.gva.es  

Inglés / Anglès Especialista UA: Francisco Yus    francisco.yus@ua.es 
Especialista UJI:    Maria Pilar Safont   pilar.safont@uji.es 
Especialista UPV:   Rafael Seiz   rseiz@idm.upv.es 
Especialista UV: José Ramón Insa    Jose.Insa@uv.es 
Assessora/Asesora:   Carmen Vidal    cvidalrb@gmail.com 

Italiano / Italià Especialista UA: Carmen González   carmen.gonzalez@ua.es 
Especialista UJI:  Jorge Martí      jmarti@uji.es 

Latín II / Llatí II Especialista UA:   Juan Francisco Mesa    juan.mesa@ua.es   
Especialista UJI:    Ruben Montañés    Ruben.Montanes@uji.es 
Especialista UV:   Luis Pomer   Luis.Pomer@uv.es 
Assessor/Asesor:   Manuel Moreno   m.morenodiaz@edu.gva.es 

Lengua Castellana y 
Literatura II / Llengua 
Castellana i Literatura 
II 

Especialista UA:    José Joaquín Martínez   jj.martinez@ua.es 
Especialista UJI:    José Luis Blas   blas@uji.es 
Especialista UMH:    José Luis Vicente   j.vicente@umh.es 
Especialista UV:      Salvador Pons    Salvador.Pons@uv.es 
Assessora/Asesora:    Begoña Oliva     b.olivamarti@edu.gva.es 

Literatura Dramática / 
Literatura Dramàtica 

Especialista UA:      Gabriel Sansano      biel@ua.es 
Especialista UJI:      Vicente José Nebot     nebotv@uji.es 
Especialista UMH:   Joaquín Juan     j.juan@umh.es   
Especialista UV:       Jesús Peris     jesus.peris@uv.es 
Assessor/Asesor:      Roger Fresquet      r.fresquetmartinez@edu.gva.es 

Matemáticas Aplicadas 
a las Ciencias Sociales 
II / Matemàtiques 
Aplicades a les 
Ciències Socials II 

Especialista UA:   Juan Mora    juan@ua.es 
Especialista UJI:    Manuel Sanchis    sanchis@uji.es 
Especialista UMH:   Juan Francisco Monge     monge@umh.es 
Especialista UPV:    José Mas      jmasm@mat.upv.es  
Especialista UV:     Dionisio F. Yáñez    dionisio.yanez@uv.es 
Assessora/Asesora:    Ana Mª Fenoll      am.fenollramirez@edu.gva.es 

Matemáticas II / 
Matemàtiques II 

Especialista UA:    Juan M. Conde   jm.conde@ua.es 
Especialista UJI:    Carlos Galindo     galindo@uji.es 
Especialista UMH:   Ángel Sánchez    a.sanchez@umh.es 
Especialista UPV:   Fernando Giménez   fgimenez@mat.upv.es 
Especialista UV:   Francisco Javier Falcó     Francisco.J.Falco@uv.es 
Assessora/Asesora:   Ana Julia Ruiz    aj.ruizperez@edu.gva.es 

Química / Química Especialista UA:     Manuel Martínez    manolo.m@ua.es 
Especialista UJI:   Raquel Castillo    rcastill@uji.es 
Especialista UMH:   Francisco Javier Gómez   jgomez@umh.es 
Especialista UPV: Miguel Ángel González  mgonzal1@qim.upv.es     
Especialista UV:   Juan J. Borrás     Juan.J.Borras@uv.es 
Assessora/Asesora:   Josefina Ansuátegui     finaansuategui@gmail.com 

Técnicas de Expresión 
Gráfico-Plàstica / 
Tècniques d’Expressió 
Graficoplàstica 

Especialista UA:   Carlos Luis Marcos    carlos.marcos@ua.es 
Especialista UJI:   Julia Galán    galan@uji.es 
Especialista UMH:   Daniel Pablo Tejero       daniel.tejero@umh.es 
Especialista UPV:     Javier Claramunt    fclaramu@pin.upv.es 
Assessora/Asesora:      Mª Pilar Hergueta    mp.herguetacatalan@edu.gva.es 
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Tecnología e 
Ingeniería II / 
Tecnología i 
Enginyeria II 

Especialista UA:     Francisco Javier Ferrández     fjferran@ua.es 
Especialista UJI:    José Luís Iserte        jiserte@uji.es 
Especialista UMH:   Óscar Reinoso     o.reinoso@umh.es 
Especialista UPV:   Ester Giménez   esgimen@cst.upv.es 
Especialista UV:       Francisco Vegara      francisco.vegara@uv.es 
Assessora/Asesora:     Ana Belén Peris     ab.perisgoterris@edu.gva.es 

Valenciano: Lengua y 
Literatura II /  
Valencià: Llengua i 
Literatura II 

Especialista UA:   Vicent Brotons     vicent.brotons@ua.es 
Especialista UJI:   Joan Mahiques     jmahique@uji.es 
Especialista UPV:  Francesca Romero    fromero@upv.es 
Especialista UV:   Emili Casanova   emili.casanova@uv.es 
Assessor/Asesor:   Josep Izquierdo     j.izquierdogil@edu.gva.es 

  
Coordinadors/es PAU 
 

Coordinadora UA:   María Dolores Molina        mariola.molina@ua.es  
Coordinador UJI:   Vicent Sixte Safont              safont@uji.es     
Coordinador UMH: Francisco Javier Gómez     jgomez@umh.es 
Coordinador UPV:  José Mas                             jmasm@mat.upv.es 
Coordinadora UV: María José Lorente              Maria.J.Lorente@uv.es 
Coordinador general de les PAU:  Toni Gil       agil@uji.es  
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